＿＿＿＿＿＿＿＿＿（以下甲という）と ＿＿＿＿＿＿＿＿＿（以下乙という）とは、

以下のとおり労働条件について契約し、互いにこれを遵守履行することを誓約する。

円

　　　各種手当（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円円

※別に交付する賃金通知書の発行がある。

（甲）

印

（乙）

印

令和　　　　年　　　　月　　　　日

５．休日（別途、定める就業規則による）

６．給与

　　　基本給（月給・日給月給・日給・時間給・歩合給）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

雇用契約書

２．就業場所

３．業務内容

１．雇用期間　　令和　　　年　　月　　日　より　　期間の定めのない雇用契約とする。

　　　試用期間は　令和　　　年　　月　　日　までとする。

４．就業時間　　　　時　　　分　　から　　　　時　　　分まで

７．賞与（別途、定める賃金規則による）

８．その他特記事項

　　　　　その他の労働条件については、別に定める就業規則、賃金規則その他の諸規程による。

　　　　　また、就業規則、賃金規則その他の諸規程に記載がない事項の取扱いについては、

　　　　　甲乙がその都度協議して決定するものとする。

　　　　会社名

　　　　所在地

　　　　代表者

　　　　住　所

　　　　氏　名